Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda DELPHI
7 ES10980-12B1

gg‘ Sifra proizvoda: IC-D0C965
? Cena: 6891.84 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Lambda probe (number of wires 4, 1140mm) fits: AUDI A3, A4 B5, A6 C5, CABRIOLET B3;
CHEVROLET CRUZE, EPICA, ORLANDO; FIAT TALENTO; KIA SORENTO |; MAZDA CX-7; NISSAN X-
TRAIL11.0-2.5 07.87-

Broj Zica: 4.0 kom | Duzina: 1140.0 mm | Tip: grejani ; -finger | Sifra proizvoda: IC-D0C965

OE Sifre

BOOBJQT3ES8 AMAZON (ASIN)
0824 010074 BERU
0824 010 075 BERU
OZH 068 BERU
OZH 069 BERU
0258 003 478 BOSCH
0258 003 479 BOSCH
0258 003 518 BOSCH
0 258 003 519 BOSCH
0 258 003 755 BOSCH
0258 003 756 BOSCH
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0258 003 857
0258 003 858
0 258 006 369
1.997.148
1.997.353
10.7148
10.7353

77134

21447

6PA 009 165-161
6PA 009 166-931
497 148

497 353

0129

0449
0ZA447-E30
97254
OZA447-E14
0ZA447-E30
OZA457-EE18
30 92 1447
A2C 595131897
V10-76-0014

250-24555
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BOSCH
BOSCH
BOSCH
EPS
EPS
FACET
FACET
FAE
FEBI
HELLA
HELLA
KW

KW
NGK
NGK
NGK
NGK
NGK
NGK
NGK
SWAG
VDO
VEMO

WALKER PRODUCTS
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032 906 265 AUDI
058 906 265 A AUDI
89465 19295 TOYOTA
032 906 265 VW
032 906 265 A VW
032 906 265 B VW
058 906 265 A VW
Deklaracija
Model: Lambda-sonda DELPHI ES10980-12B1 IC-D0C965

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: ES10980-12B1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 6.891,84
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DOC965-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-DOCI965-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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